UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 2967 /QLĐT-HT
V/v thông báo lắp đặt biển báo một số

tuyến đường trên địa bàn thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Huế, ngày  30  tháng  9  năm 2022

    Kính gửi:

                       - Công An Thành Phố Huế;

      - UBND, Công an phường: Đông Ba, Thuận Hòa, Tây Lộc,

              Thuận Lộc, Phú Hội, Vĩnh Ninh, Xuân Phú;

- Đài Truyền Thanh Thành Phố Huế;

- Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh (HueS);

- Cổng thông tin điện tử thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 7158/UBND-GT ngày 20/9/2022 về việc điều chỉnh

phương án phân luồng, tổ chức giao thông một số tuyến đường trên địa bàn thành

phố.

Phòng Quản lý Đô thị đã thực hiện điều chỉnh, cắm biển báo tổ chức giao

thông, cụ thể như sau:

1. Nút giao đường Hà Nội – Phạm Hồng Thái - Trần Cao Vân – Ngô

Quyền:

- Đường Trần Cao Vân đoạn từ Phạm Hồng Thái đến Hà Nội: phân luồng giao

thông 1 chiều đối với tất cả các phương tiện hướng từ Trần Cao Vân đến Hà Nội.

- Đường Phạm Hồng Thái đoạn từ Trần Cao Vân đến Hà Nội: phân luồng giao

thông 1 chiều đối với tất cả các phương tiện hướng từ Hà Nội đến Trần Cao Vân.

- Đường Phạm Hồng Thái đoạn từ Hà Nội đến Ngô Quyền: phân luồng giao

thông 1 chiều với tất cả các phương tiện hướng từ Hà Nội đến Ngô Quyền.

- Đường Ngô Quyền đoạn từ đường Hà Nội đến Hai Bà Trưng: giữ nguyên

phương án phân luồng giao thông 1 chiều đối với xe ô tô hướng từ Hà Nội đến Hai

Bà Trưng.

2. Đường Đinh Tiên Hoàng, đường Đoàn Thị Điểm, đường Ngô Sĩ Liên

đoạn qua khu vực trường THPT Nguyễn Huệ:

- Đối với Đường Đinh Tiên Hoàng:

+ Đoạn trước cổng trường THPT Nguyễn Huệ: bổ sung biển báo khu vực cấm

đỗ xe ô tô (thời gian từ 6h30-7h30; 11h00-12h00).

- Đối với đường Đoàn Thị Điểm:

+ Đoạn từ Đặng Thái Thân đến Ngô Sĩ Liên: bổ sung cấm đỗ xe 2 bên tuyến

đường.

+ Đoạn từ đường Ngô Sĩ Liên đến Nhật Lệ: bổ sung biển báo cấm đỗ xe cả 2

bên tuyến (thời gian 6h30-7h30; 11h00-12h00).

+ Đoạn trước cổng phụ trường THPT Nguyễn Huệ: bổ sung biển báo khu vực

cấm đỗ xe ô tô (thời gian từ 6h30-7h30; 11h00-12h00).

2

- Đối với đường Ngô Sĩ Liên: bổ sung biển báo cấm đỗ xe.

3. Đường Nguyễn Lương Bằng đoạn từ Tố Hữu đến điểm cuối tại nhà

dân:

- Cấm đỗ xe theo ngày chẵn lẻ từ 6h-22h đường Nguyễn Lương Bằng đoạn từ

Tố Hữu đến điểm cuối tại nhà dân.

4. Đường Dương Khuê đoạn từ Nguyễn Lộ Trạch đến Hoàng Lanh:

- Cấm đỗ xe theo ngày chẵn lẻ từ 6h-22h đường Dương Khuê đoạn từ

Nguyễn Lộ Trạch đến Hoàng Lanh.

Phòng Quản lý Đô thị thông báo đến các tổ chức, đơn vị có liên quan để phối

hợp kiểm tra xử lý, hướng dẫn các phương tiện tham gia giao thông, dừng đỗ theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HT(Qn).

                        KT.TRƯỞNG PHÒNG

                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                Lê Tuấn Vĩnh

		2022-10-03T07:44:34+0700